

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Denumirea: Gimnaziul "Bunescu Dumitru" s.Chetrosu, rl.Drochia

Adresa: s.Chetrosu, r-l Drochia

Tel.: /0689/230-04

E-mail: gchetrosu@gmail.com

Achizitii.md ID 21662584 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1785697927332

Denumirea licitatiei: Procurare produse alimentare sem2

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă- sură	Canti- tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 2 Crupe								
1	03211900-2	Hrisca	kg	70	19,50	23,40	1365,00	1638,00	25.08.2026-31.12.2026	
2	15851100-9	Paste fainoase	kg	190	19,33	23,20	3672,70	4408,00	25.08.2026-31.12.2026	
3	03221210-1	Fasole	kg	90	25,00	27,00	2250,00	2430,00	25.08.2026-31.12.2026	
4	15613000-6	Crupe Arnautca	kg	80	10,83	13,00	866,40	1040,00	25.08.2026-31.12.2026	
5	15613000-6	Crupe de gris	kg	45	11,67	14,00	525,15	630,00	25.08.2026-31.12.2026	
6	15612210-6	Faina de porumb	kg	90	9,58	11,50	862,20	1035,00	25.08.2026-31.12.2026	
7	03211300-6	Orez rotund	kg	60	19,42	23,30	1165,20	1398,00	25.08.2026-31.12.2026	
		Total lot 2:					10706,65	12579,00		
		Lot 3 Peste								
1	15221000-3	File Merluciu (Hec)	kg	90	130,00	156,00	11700,00	14040,00	25.08.2026-31.12.2026	
		Total lot 3:					11700,00	14040,00		
		Lot 4 Oua de gaina								
1	03142500-3	Oua de gaina	buc	1128	3,92	4,70	4421,76	5301,60	25.08.2026-31.12.2026	
		Total lot 4:					4421,76	5301,60		
		Lot 5 Bacanie Conserve								
1	15831000-2	Zahar	kg	145	20,37	22,00	2953,65	3190,00	25.08.2026-31.12.2026	
2	15411110-6	Ulei rafinat	L	60	34,17	41,00	2050,20	2460,00	25.08.2026-31.12.2026	
3	15872400-5	Sare iodată	kg	20	6,67	8,00	133,40	160,00	25.08.2026-31.12.2026	
4	15612100-2	Faina de griu	kg	30	10,00	12,00	300,00	360,00	25.08.2026-31.12.2026	
5	15863000-5	Amestec de plante si fructe infuzie	kg	6	165,00	198,00	990,00	1188,00	25.08.2026-31.12.2026	
6	15800000-6	Cacao cu vitamine	kg	2	275,00	330,00	550,00	660,00	25.08.2026-31.12.2026	
7	15800000-6	Pasta de tomate	buc	10	33,33	40,00	333,30	400,00	25.08.2026-31.12.2026	

8	15800000-6	Magiun de mere	buc	96	32,50	39,00	3120,00	3744,00	25.08.2026-31.12.2026
9	15800000-6	Mazare verde cons.	buc	110	18,33	22,00	2016,30	2420,00	25.08.2026-31.12.2026
10	15800000-6	Seminte de dovleac	kg	1	123,33	148,00	123,33	148,00	25.08.2026-31.12.2026
11	15800000-6	Seminte de fl.soarelui	buc	20	18,52	20,00	370,40	400,00	25.08.2026-31.12.2026
12	15870000-7	Piper negru boabe	buc	5	35,00	42,00	175,00	210,00	25.08.2026-31.12.2026
13	15870000-7	Piper negru macinat	buc	5	27,50	33,00	137,50	165,00	25.08.2026-31.12.2026
14	15870000-7	Patrunjel uscat	buc	30	5,00	6,00	150,00	180,00	25.08.2026-31.12.2026
15	15870000-7	Usturoi	buc	20	6,67	8,00	133,40	160,00	25.08.2026-31.12.2026
		Total lot 5:					13536,48	15845,00	
		Lot 6 Fructe și legume							
1	03212100-1	Cartofi	kg	460	12,96	14,00	5961,60	6440,00	25.08.2026-31.12.2026
2	03221111-7	Varza	kg	260	12,96	14,00	3369,60	3640,00	25.08.2026-31.12.2026
3	03221112-4	Morcov	kg	220	13,89	15,00	3055,80	3300,00	25.08.2026-31.12.2026
4	03221113-1	Ceapa	kg	150	12,96	14,00	1944,00	2100,00	25.08.2026-31.12.2026
5	03221111-7	Sfecla rosie	kg	200	11,11	12,00	2222,00	2400,00	25.08.2026-31.12.2026
6	03222111-4	Banane	kg	100	34,17	41,00	3417,00	4100,00	25.08.2026-31.12.2026
7	03222115-2	Mandarine	kg	100	34,17	41,00	3417,00	4100,00	25.08.2026-31.12.2026
8	03222321-9	Mere	kg	400	13,89	15,00	5556,00	6000,00	25.08.2026-31.12.2026
		Total lot 6:					28943,00	32080,00	
		Lot 7 Carne							
1	15112130-6	Piept de pui fara os	kg	230	87,50	105,00	20125,00	24150,00	25.08.2026-31.12.2026
2	15113000-3	Carne de porc fara os	kg	210	100,00	120,00	21000,00	25200,00	25.08.2026-31.12.2026
		Total lot 7:					41125,00	49350,00	
							110432,89	129195,60	

Livrarea produselor o dată pe săptămîna conform comandei prezentate prealabil

Marfa se eliberează numai în cutia producătorului conf. normelor sanitare.

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____

Email: baguettebalti@gmail.com

Telefon de contact 0231 4-52-24, 0231 4-52-23

